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Vesilätäköt vaihtuvat pallomereen syyslomalla Viking Linella 
 
Viking Line tarjoaa monipuolista tekemistä syyslomalla lapsiperheille ja muille 
lomalaisille. Viking Linella voi huoletta vaihtaa vapaalle, antautua ystävällisen 
henkilökunnan palveltavaksi ja nauttia lomalaisille suunnatusta ohjelmasta. 
Syysloman monipuoliseen ohjelmatarjontaan on panostettu paljon ja mukana 
on kotimaisten esiintyjien kuumin kärki aina Cheekistä Ipanapaan. Oman 
värinsä Punaisille laivoille tuovat myös keltaiset Simpsons-hahmot, jotka 
seikkailevat laivoilla syyslomaviikkojen ajan. 
 
 
Syyslomaviikkojen ohjelmaa laadittaessa on pyritty huomioimaan erityisesti lomaa viettävät 

lapsiperheet, mutta viihdepuolen valovoimaiset esiintyjät vetävät laivoille kaikenikäisiä 

ihmisiä. Viking Line tarjoaa syyslomaviikkojen aikaan kaikilla laivoillaan kotimaisia eturivin 

artisteja. Esiintyjien joukossa ovat mm. Ipanapa, Cheek, JVG sekä Haloo Helsinki. Lisäksi 

The Voice Kids -kilpailun semifinalistit esiintyvät Viking Gracelle 19.10.2013 sekä 26.10.2013 

Turusta lähtevillä risteilyillä. 

 

– Syysloma on yksi kiireisimmistä sesongeista Itämeren risteilyaluksilla ja 
olemme halunneet hemmotella lomalaisia tarjoamalla laadukasta ohjelmaa ja 
Itämeren parhaita elämyksiä asiakkaillemme. Lomalla on tärkeää, että voi 
heittäytyä rentouttavan ohjelman vietäväksi, hymyilee Viking Linen 
viihdepäällikkö Lotta Bergman. 

 
 
Simpsons-hahmot valtaavat Punaiset laivat 
 
Viking Linen laivoilla juhlistetaan ensi vuonna 25  
vuotta täyttävää, suuren suosion saanutta Simpsons 
-sarjaa. Nämä valloittavat piirroshahmot tuovat  
Punaisille laivoille mukanaan monipuolista ohjelmaa 
ja mukavaa tekemistä syyslomaviikkojen aikana.  
Simpsonit näkyvät laivoilla ohjelmanumeroissa,  
kaupoissa sekä ravintoloissa. Voipa laivojen  
kansilla myös törmätä Bart tai Homer Simpson  
-hahmoon. 
 
Teeman ympärille on rakennettu monipuolisesti  
erilaista ohjelmaa koko perheelle: esim. Simpsons  
Disco, Simpsons Bingo sekä Simpsons-tatuointeja.  
Perheen nuorisolle on luvassa vauhdikas Bart  
extreme -kilpailu RobStep-laitteilla. Sillä välin perheen  



 

 

 

pienemmät, alle 8-vuotiaat, pääsevät vaikka etsimään pallomerestä Simpsons-donitseja. 
Ohjelmat vaihtelevat laivakohtaisesti. 
 
Myös ravintolamaailmassa ollaan samoissa tunnelmissa. Viking Buffetissa on tarjolla 
Simpsons-minidonitseja Homer Simpsonin innoittamana. Tämän lisäksi myös kahviloissa on 
saatavilla valikoima hauskoja Simpsons-donitseja.  
 
Lue lisää Viking Linen syysloman ajankohtaisesta ohjelmasta osoitteesta:  
http://www.vikingline.fi/fi/suomi/merella/viihde-ja-artistit/teemat-ja-showt/simpsons-goes-
viking-line/. 
 
 
Lisätietoja: 
Christa Grönlund, tiedotuspäällikkö, Marketing Communications, Viking Line, 
christa.gronlund@vikingline.com, puh. +358 9 123 5242 
Lotta Bergman, viihdepäällikkö, lotta.bergman@vikingline.com, puh. +358 1 123 5362 
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